

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577 Fax:
 00420377966603 E-mail:
info@lokki.cz www.lokki.cz
 230000073

Příkazem
 14.03.2023

Objednávka č.:
 Přijatý doklad č.:
 Forma úhrady:
 Datum zápisu:

Zakázka číslo: **23Zak004**

Odběratel: IČ: 40526666
 DIČ: CZ40526666

**Dětské centrum Plzeň, příspěvková
 organizace**
MUDr. Jana Tytlová
Na Chmelnicích 6
323 00 Plzeň

Tel: 378 037 820 Mobil
 E-mail: tytlova@plzen.eu

Konečný příjemce:
 Dětské centrum Plzeň
 Partyzánská 55
 312 05

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena	$\frac{c}{s} \times \frac{p}{p}$	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží včetně montáže, jak následuje:						
REHABILITACE:						
1113005:Hodiny Žabka	1 ks	4 500,00	3 719,01	21%	780,99	4 500,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 135 x v. cca 80 x hl. cca 30 cm	1 ks	17 200,00	14 214,88	21%	2 985,12	17 200,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 120 x v. cca 80 x hl. cca 30 cm	1 ks	15 300,00	12 644,63	21%	2 655,37	15 300,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky, š. cc 63 x v. cca 80 x hl. cca 30 cm, vč. bukového madla a dekorací	1 ks	5 900,00	4 876,03	21%	1 023,97	5 900,00
1021053:Dekoratívni oblouk Květ	1 ks	3 100,00	2 561,98	21%	538,02	3 100,00
Dětská lezecká stěna, š. 94 x v. 167 x hl. 2 cm	1 ks	22 000,00	18 181,82	21%	3 818,18	22 000,00
Zvonek k lezecké stěně	1 ks	3 400,00	2 809,92	21%	590,08	3 400,00
Ribstole, buk masiv, š. 64 x v. 220 cm	1 ks	11 000,00	9 090,91	21%	1 909,09	11 000,00
Matrace, dopadová plocha š. 100 x 150 m x v. 6 cm (barva zelená)	2 ks	9 500,00	15 702,48	21%	3 297,52	19 000,00
Lamino obklad stěny, vč. dekorací, š. cca 173 x v. 120 cm 3114121 :Velké zrcadlo	1 ks	2 500,00	2 066,12	21%	433,88	2 500,00
3113102:Zrcadlo	1 ks	1 400,00	1 157,02	21%	242,98	1 400,00
1019017: Dekoratívni oblouk Kocbíňka	1 ks	3 300,00	2 727,27	21%	572,73	3 300,00
1014136:Dekorace Slunce Natura, s dříví	1 ks	9 600,00	7 933,88	21%	1 666,12	9 600,00
1012236:Žabák Skokan	1 ks	4 600,00	3 801,65	21%	798,35	4 600,00
1020096:Dekorace Kačátko	1 ks	5 000,00	4 132,23	21%	867,77	5 000,00
Bazének, 140 x 140 cm, výška 30 cm	1 ks	21 000,00	17 355,37	21%	3 644,63	21 000,00
Míčky plastové- sada 100 ks, světle modré/bílé	10 ks	700,00	5 785,12	21%	1 214,88	7 000,00
Dětská dřevěná skluzavka	1 ks	6 900,00	5 702,48	21%	1 197,52	6 900,00
Koš nástěnný	1 ks	1 200,00	991,74	21%	208,26	1 200,00
ZAM:Zaměření	1 ks	2 000,00	1 652,89	21%	347,11	2 000,00
MONH:Montáž hodinová	7 ks	1 500,00	8 677,69	21%	1 822,31	10 500,00
Dopravné	1 ks	600,00	495,87	21%	104,13	600,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	5 000,00	4 132,23	21%	867,77	5 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč	1 ks	-5 000,00	-4 132,23	21%	-867,77	-5 000,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ			157 768,59		33 131,41	190 900,00 190 900,00

Dodací podmínky: cca 8-10 týdnů od data objednávky

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH Kč Celkem

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání nebo platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku

Vystavil:

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 230000073